
*MUKHSP05495480 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  25.9.2020    
Spis. zn.: 114832/2020/ZPR/POM    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/119296/2020 
Ing. Pospíšilová 
327 710 265 
pospisilova@mu.kutnahora.cz 

 Dle rozdělovníku 
 

 

     

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku Ptáku 387, Žižkov, 284 01  
Kutná Hora 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 4.8.2020 žádost o vydání společného územního a stavebního povolení na 
stavbu: 

Vidice - splašková kanalizace 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 462/1, 509/3, 886/7, 886/12, 886/13, 886/17, 886/18, 1070/1 v 
katastrálním území Malešov, parc. č. 1449 v katastrálním území Dobřeň u Kutné Hory, st. p. 4, 7, 12, 13, 
14, 16/1, 16/7, 16/9, 17, 18/1, 19/1, 19/2, 20, 21/1, 23, 25, 29/2, 30, 32, 38/1, 39, 41, 44, 45, 57, 58, 62/1, 
63, 64/1, 64/3, 65, 67, 70, 72, 73, 74, 75, 77, 78, parc. č. 1/1, 1/2, 7/1, 9/2, 9/3, 10/2, 10/3, 21, 22/1, 22/2, 
22/5, 24/2, 26/9, 26/12, 28/1, 33/2, 33/3, 33/4, 41/2, 43, 44/1, 45/1, 48/1, 52/1, 52/3, 52/5, 52/6, 53/1, 
55/1, 57/3, 58/3, 58/9, 60/2, 64/4, 77/29, 77/31, 267/1, 268/1, 268/3, 268/5, 278/1, 278/25, 278/26, 
278/27, 281/2, 281/29, 281/31, 290/11, 330/6, 336/11, 336/15, 336/18, 336/21, 336/24, 336/25, 336/26, 
336/34, 336/35, 336/36, 353/12, 353/13, 353/14, 353/15, 353/16, 353/17, 353/18, 353/19, 353/20, 353/21, 
353/22, 353/23, 353/25, 353/28, 385/4, 385/6, 385/7, 387, 400/2, 400/3, 415/3, 417/3, 680/5, 680/14, 
680/22, 684/2, 684/3, 684/7, 686/1, 689, 703, 704/8, 714/2, 714/8, 719, 723, 728/1, 730, 741, 749, 752, 
759 v katastrálním území Roztěž, st. p. 1, 2/1, 2/2, 3, 4, 6, 7/1, 7/2, 8, 9/1, 9/3, 9/4, 12, 13, 16, 17, 18, 
20/1, 21, 22, 23, 26, 29, 30/1, 33, 34/1, 34/2, 36, 38/1, 39/1, 39/2, 40/1, 42/1, 42/2, 43, 44, 45/1, 45/2, 46, 
47, 49, 50, 51, 53, 54, 56, 58, parc. č. 1, 3/3, 6/4, 57/2, 97/2, 99/1, 450/3, 450/4, 450/10, 450/37, 467/2, 
472/2, 477/1, 478, 479/2, 489/9, 559/6, 559/20, 563, 570, 577, 580, 640, 648, 649, 652/1, 654, 656/1, 
656/5, 665, 666, 667, 670, 680/1, 680/3, 680/4, 680/8, 680/11, 680/12, 682 v katastrálním území 
Tuchotice, st. p. 1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12/1, 12/2, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21/1, 23/1, 24, 26, 27, 
28/1, 29, 30, 31, 32, 33, 55, 56, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 66, 69, 70, 71, 72, 73, parc. č. 33, 43, 50/1, 54, 59, 
62/3, 114/3, 154/4, 160/2, 167/2, 728/1, 728/2, 735/1, 735/2, 735/5, 738, 747/1, 747/3, 747/4, 747/8, 748, 
749/1, 753, 754, 755, 773/1, 773/2, 773/4, 773/6 v katastrálním území Vidice u Kutné Hory. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
 
Společné řízení ve věci umístění a provedení souboru staveb kde hlavní stavbou je stavba vodního díla 
„Vidice splašková kanalizace“ SO 01, SO 02, SO 04, SO 05, SO 07, SO 08, SO 09 a SO 11 až SO 13, 
stavbou vedlejší jsou gravitační nátoky (přípojky) od jednotlivých nemovitostí do domovní čerpací 
stanice (pod SO 11) a elektrické přípojky NN k provzdušňovacím stanicím SO 03, SO 06 a SO 10. 

 

 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 2 

 
Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Vidice 
Identifikátory katastrálních území 759058, 781592, 781606, 781614, 690830 
Názvy katastrálních území Dobřeň u Kutné Hory, Roztěž, Tuchotice, Vidice u Kutné 

Hory, Malešov 
Čísla hydrologického pořadí 1-04-01-0310-0-00 
Číselný identifikátor vodního toku 10176249; 10176255; 10176247; 10176243; 10176244; 

10176251 
Názvy vodních toků bezejmenný pravostranný přítok Tuchotického potoka; 

bezejmenný tok; Tuchotický potok; Vidický potok; 
bezejmenný pravostranný přítok Vidického potoka u 
Vidic; bezejmenný pravostranný přítok Vidického potoka  

Přímé určení polohy  
začátek stavby - (souřadnice X, Y) Vidice - 1069032; 692748 
Přímé určení polohy  
konec stavby - (souřadnice X, Y) napojení v Malešově - 1070096; 688689 

 

Stavba obsahuje: 
Předmětem dokumentace je odkanalizování obce Vidice včetně místních částí Karlov T.Doubrava, 
Tuchotice, Nová Lhota, Roztěž tlakovou kanalizací. Dále bude součástí projektu i výměna stávajícího 
výtlačného řadu mezi částí obce Roztěž a obcí Malešov. Výměna bude realizována ve stávající trase. 
Bude provedena výměna potrubí DN 100 mm za DN 150 mm z důvodu zajištění kapacity potrubí pro 
připojovanou obec. 
 
Kanalizační tlakové stoky budou vedeny v zastavěném i nezastavěním území, jsou vedeny 
v komunikacích III. třídy a v místních komunikacích. Všechny domovní čerpací stanice budou osazeny 
na pozemcích u odkanalizovávaných nemovitostí, a povedeny včetně gravitačního napojení jednotlivých 
nemovitostí. Na trase kanalizace budou umístěny tři stanice tlakového vzduchu, které zajistí snížení doby 
zdržení odpadní vody v potrubí v období, kdy nebudou dosahovány návrhové průtoky odpadní vody 
a zároveň zajistí proplach potrubí. 
 
Splaškové odpadní vody z obce Vidice a z jejích místních částí budou odváděny společným výtlakem, 
který bude napojen na stávající kanalizaci obce Malešov a dále do kanalizace města Kutná Hora 
se zakončením na  ČOV Kutná Hora. 
 
 
Stavební objekty: 
SO 01 – Tlakové stoky Vidice 
SO 02 – Provzdušňovací stanice 1 
SO 03 – Přípojka NN k provzdušňovací stanici 1 
SO 04 – Tlakové stoky Karlov,Tuchotice 
SO 05 – Provzdušňovací stanice 2 
SO 06 – Přípojka NN k provzdušňovací stanici 2 
SO 07 – Tlakové stoky Nová Lhota 
SO 08 – Tlakové stoky Roztěž  
SO 09 – Provzdušňovací stanice 3 
 
 

 
 
SO 10 – Přípojka NN k provzdušňovací stanici 3 
SO 11 – Domovní čerpací stanice 
SO 12 – Tlakové připojovací řady 
SO 13 – Výměna stávající tlakové stoky Roztěž - 
Malešov 
 
Provozní soubory: 
PS 01 – Provzdušňovací stanice 
PS 02 – Domovní čerpací stanice 
PS 03 – Dálkový přenos informací 

 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 3 

 
TABULKA PROFILŮ A DÉLEK STOK:   

OBJEKTY TLAKOVÁ STOKA 

DÉLKA ( m ) 
DÉLKA 

CELKEM 
MATERIÁL 

DN 80 DN 65 DN 50     

Ø90x5,
4mm 

Ø75x4,5
mm 

Ø63x3,8
mm 

Ø50x3,0
mm 

Ø32x1,9
mm   

SO 01 
VIDICE 

A 2196 559       2 755,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

A1   205 130     335,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

A1.1     114,8     114,80 
PE 100 RC, 

SDR 17 

A1.2   154       154,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

A2   105       105,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

SO 02 

PROVZDUŠŇOVACÍ 
STANICE 1             ŽB, ZDIVO 
VZDUCHOTECHNIC
KÉ POTRUBÍ         6 6,00 

PE 100 RC, 
SDR 17 

SO 03 
PŘÍPOJKA NN DL. 5,0 
m               

SO 04 
KARLOV, 

TUCHOTICE 

B 1501,3 1179       2 680,30 
PE 100 RC, 

SDR 17 

B.1   225       225,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

B.1.1   91       91,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

B.1.2     67     67,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

B.2   196       196,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

SO 05 
PROVZDUŠŇOVACÍ 
STANICE 2             ŽB, ZDIVO 

  
VZDUCHOTECHNIC
KÉ POTRUBÍ         285 285,00 

PE 100 RC, 
SDR 17 

SO 06  
PŘÍPOJKA NN DL. 
10,0 m               

SO 07 
N. LHOTA 

C   2153       2 153,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

C1     88     88,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

C2     179     179,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

SO 08 
ROZTĚŽ 

D 140 829       969,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

D.1     139     139,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

D.2     125     125,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

D.3     83     83,00 
PE 100 RC, 

SDR 17 

SO 08 

PROVZDUŠŇOVACÍ 
STANICE 3             ŽB, ZDIVO 
VZDUCHOTECHNIC
KÉ POTRUBÍ         85 85,00 

PE 100 RC, 
SDR 17 

SO 10 
PŘÍPOJKA NN DL. 
111,0 m               

SO11 
DOMOVNÍ ČERPACÍ 
STANICE - 180 ks             PLAST 

SO 12 
TLAKOVÉ 
PŘIPOJOVACÍ ŘADY       1785   1 785,00 

PE 100 RC, 
SDR 17 

SO 13 

VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ 
TLAKOVÉ STOKY 
ROZTĚŽ - MALEŠOV 
Ø110x6,6mm           2 167,97 

PE 100 RC, 
SDR 17 

CELKEM 3837,3 5696 925,8 1785 376 14 788,07 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 4 

 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (vodní zákon), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního zákona a      
§ 15 odst. 1 písm. d) a § 94j odst. 1 a odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) a jako správní orgán místně příslušný podle § 11 
odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění, oznamuje podle § 115 odst. 1 
vodního zákona a § 94m odst. 1 stavebního zákona zahájení společné řízení o umístění a povolení 
stavby, ve kterém podle § 94m odst. 3 upouští od ústního jednání.  

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

V souladu s § 94m odst. 3 stavebního zákona k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, 
popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou, po výše stanovenou dobu, nahlížet do 
podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, úřední dny pondělí a středa 
8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod. Po telefonické domluvě také v jiném termínu, tel.: 327710265).  

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, dává účastníkům řízení dle § 94m odst. 3 
stavebního zákona, v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu, možnost vyjádřit se ke shromážděným 
podkladům rozhodnutí předmětného řízení.  

Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

 

Účastníci společného územního a stavebního řízení ve věci umístění a povolení stavby jsou určeni 
ustanovením § 94k stavebního zákona, tj.: 

- dle § 94k písm. a) stavebník a písm. d) vlastník předmětného pozemku, 

- dle § 94k písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn,  

- dle § 94k písm. c) vlastník stavby, na které má být požadovaný záměr uskutečněn,  

- dle § 94k písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno. 

V souladu s § 144 odst. 1 správního řádu vodoprávní úřad uvědomuje účastníky řízení o zahájení řízení 
podle § 144 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu.  

Písemnosti v řízení jsou doručovány postupem podle § 94m odst. 2 stavebního zákona a § 144 odst. 6 
správního řádu. 
 

Poučení: 

Účastník řízení je oprávněn podávat námitky týkající se pouze té části řízení, které se přímo dotýká jeho 
práv (viz uvedené rozdělení okruhu účastníků řízení). 

Dle § 94n odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení účastníka řízení, a důvody podání námitek.  
Účastník řízení dle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona ve věci společného povolení vodního díla 
může podle § 94n odst. 3 téhož zákona uplatnit námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo 
stavbě.  

V souladu s § 52 správního řádu jsou účastníci řízení povinni označit důkazy na podporu svých 
tvrzení.  

Obec uplatňuje ve společném řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá.  



Č.j. MKH/119296/2020 str. 5 

 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

Podle § 94n stavebního zákona, závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle           
§ 4 odst. 4, musí být uplatněna nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží.  

K námitkám, které přesahují rozsah § 94n stavebního zákona (§ 89 odst. 4 a § 114 odst. 1 stavebního 
zákona), nebo nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží.  

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník nebo 
jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
 
Tato vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Obce Vidice po dobu 15 dnů. Ve smyslu ustanovení     
§ 25 odst. 2 správního řádu bude oznámení též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup a 
vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora. Dnem vyvěšení je pak první den vyvěšení 
písemnosti na úřední desce MěÚ Kutná Hora. Oznámení s vyznačeným datem vyvěšení a sejmutí zašle 
Obec Vidice zpět na adresu zdejšího odboru. 
 
Otisk úředního razítka 

 
 

v. r.  Ing. Martina Pospíšilová 
oprávněná úřední osoba  

referent odboru 
  
 
Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne:  
 
 

 

 

Obdrží: 

k vyvěšení na ÚD: 
Obec Vidice, IDDS: 8g9akrr 
Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka, IDDS: w2nhuj7 
 
Obdrží: 
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona (dodejky) 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Jarmila Mach, Lovosická č.p. 769/16, 190 00  Praha 9-Prosek 
Josef Lupínek, Miletice č.p. 19, Nepoměřice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jiří Pružina, 17. listopadu č.p. 105, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Eva Filipová, Vidice č.p. 31, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Filip, Vidice č.p. 31, 284 01  Kutná Hora 1 
Obec Vidice, IDDS: 8g9akrr 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 6 

 
Bc. Josef Burda, U Vodojemu č.p. 2295, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  
Martin Bareš, Býchory č.p. 46, 280 02  Kolín 2 
Jana Šimůnková, Vidice č.p. 8, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Bareš, Karlov t. Doubrava č.p. 13, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Luboš Císař, Masarykova č.p. 580, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Božena Císařová, Masarykova č.p. 580, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Krtil, Vidice č.p. 22, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Pross, Vidice č.p. 16, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Pross, Moravcova č.p. 874, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Radka Krtilová, Vidice č.p. 24, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslava Krtilová, Vidice č.p. 11, 284 01  Kutná Hora 1 
František Novák, V Horkách č.p. 1654/16, 140 00  Praha 4-Nusle 
Zdeněk Sahulka, Vidice č.p. 14, 284 01  Kutná Hora 1 
Stanislav Diviš, Vidice č.p. 15, 284 01  Kutná Hora 1 
Tereza Divišová, Vidice č.p. 15, 284 01  Kutná Hora 1 
Václav Pokorný, Dolní č.p. 1491/3, 140 00  Praha 4-Nusle 
Libuše Pokorná, Dolní č.p. 1491/3, 140 00  Praha 4-Nusle 
Renata Řeháková, Kurkova č.p. 1206/14, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Miloslava Zouplnová, Luční č.p. 658, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jaromír Řehák, Suchdol č.p. 49, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 
Milan Procházka, Nepoměřice č.p. 63, 285 11  Nepoměřice 
Ing. Jiří Bouša, Bohúňova č.p. 1345/6, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Jiřina Boušová, U Petřin č.p. 1462/20, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 
Marie Boušová, Ke škole č.p. 1397/3, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Marie Šmejkalová, Vidice č.p. 20, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Kosina, Vidice č.p. 1, 284 01  Kutná Hora 1 
Markéta Strnadová, V Zátiší č.p. 273, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 
Vladimír Umysa, Kalabousek č.p. 144, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Eva Umysová, Kalabousek č.p. 144, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Pavel Nácovský, Hetlín č.p. 39, Černíny, 284 01  Kutná Hora 1 
Miloš Křeček, Měděnecká č.p. 11/7, Praha 8-Dolní Chabry, 184 00  Praha 84 
Miloš Křeček, Letenské náměstí č.p. 749/5, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Marie Jelínková, Ivana Olbrachta č.p. 1910, 288 02  Nymburk 2 
Petr Jelínek, Poděbradská č.p. 1760/12, 288 02  Nymburk 2 
Ing. Iva Macková, Hořátev č.p. 235, 289 13  Zvěřínek 
Jiří Dohnal, IDDS: te82yba 
Vladimíra Boučková, Studentská č.p. 764, Poděbrady II, 290 01  Poděbrady 1 
Roman Šaur, Malešov č.p. 109, 285 41  Malešov 
Jitka Šaurová, Malešov č.p. 109, 285 41  Malešov 
Magdalena Novotná, Michalovice č.p. 26, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Hana Novotná, Michalovice č.p. 26, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Milan Hrbek, Rozkoš č.p. 4, Onomyšl, 285 04  Uhlířské Janovice 
Jan Jirásek, Nad Parkem č.p. 744, 285 04  Uhlířské Janovice 
Tomáš Lenc, Malešov č.p. 274, 285 41  Malešov 
Jan Zach, Vidice č.p. 42, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Obermajer, IDDS: 2pfm82e 
Ing. Daniel Krtil, Zbraslavice č.p. 230, 285 21  Zbraslavice 
František Kmoch, Vidice č.p. 46, 284 01  Kutná Hora 1 
Karel Daněk, Suchdol č.p. 35, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 
Ing. Yvetta Lakotová, Mádrova č.p. 3027/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Ing. Petr Lakota, Mádrova č.p. 3027/6, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Alena Levá, Vidice č.p. 7, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Mareček, Střelecká č.p. 1043, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Helena Marečková, Střelecká č.p. 1043, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Jitka Zahradníčková, Vidice č.p. 48, 284 01  Kutná Hora 1 
Martin Zahradníček, Vidice č.p. 48, 284 01  Kutná Hora 1 
Monika Obermajerová, Vidice č.p. 49, 284 01  Kutná Hora 1 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 7 

 
Josef Petera, Vidice č.p. 32, 284 01  Kutná Hora 1 
František Procházka, Tuchotice č.p. 30, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Libuše Macáková, Myslbekova č.p. 2446/13, 470 06  Česká Lípa 6 
Irena Věrnochová, V předpolí č.p. 1447/20, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ladislav Hála, Tuchotice č.p. 7, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Vlasta Dlouhá, Toušice č.p. 109, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Ing. Miroslav Šafařík, Tuchotice č.p. 5, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Jana Šafaříková, Tuchotice č.p. 5, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Barbora Očenášková, Terronská č.p. 583/13, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
Martin Slezák, Tuchotice č.p. 37, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Vokolek, Tuchotice č.p. 4, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Milada Pavlová, Hořice č.p. 52, 396 01  Humpolec 
Alena Kopecká, Tuchotice č.p. 2, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
MUDr. Pavel Zloský, U cihelny č.p. 466, 250 65  Líbeznice 
PhDr. Eva Kupcová, U cihelny č.p. 466, 250 65  Líbeznice 
Alena Morawská, Tuchotice č.p. 1, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Hana Vebrová, Tuchotice č.p. 21, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
MVDr. František Slabý, Ku ptáku č.p. 625, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
JUDr. Jarmila Slabá, Ku ptáku č.p. 625, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Milan Šibrava, Tuchotice č.p. 27, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Bezděk, V Hlinkách č.p. 1261/24, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 
Soňa Bezděková, Vršní č.p. 417/4, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Jan Hanousek, Žandov č.p. 42, Chlístovice, 285 04  Uhlířské Janovice 
Stanislav Kopáček, Tuchotice č.p. 12, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Obec Vidice, IDDS: 8g9akrr 
Erika Weimarová, Tuchotice č.p. 14, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Lenka Šibravová, Tuchotice č.p. 27, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Stanislava Veselá, Tuchotice č.p. 34, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Matoušek, Tuchotice č.p. 15, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Dagmar Vencovská, Karlov t. Doubrava č.p. 10, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Šourek, Karlov t. Doubrava č.p. 18, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ladislav Hála, Karlov t. Doubrava č.p. 8, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Věra Nimčová, Karlov t. Doubrava č.p. 7, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Dagmar Wittbergerová, Českobrodská č.p. 443, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12  Praha 912 
Jaroslav Vyšohlíd, IDDS: a4ccuuq 
Milada Vyšohlídová, Hořátev č.p. 224, 289 13  Zvěřínek 
Milan Tomek, Modrá č.p. 1978/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Jindra Tomková, Modrá č.p. 1978/4, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Petr Louda, Karlov t. Doubrava č.p. 12, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Roman Ludl, Příčná č.p. 375, Světice, 251 01  Říčany u Prahy 
Ing. Michael Ludl, Jahodová č.p. 2889/42, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Ivana Ludlová, Škábova č.p. 3051/8, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
Pavel Siegl, Karlov t. Doubrava č.p. 5, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Hana Krejzová, Růžová č.p. 828, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Viktor Riemer, Karlov t. Doubrava č.p. 4, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Alena Riemerová, U Stodoly č.p. 1400, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Jaroslav Veselý, Karlov t. Doubrava č.p. 2, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Adam, Karlov t. Doubrava č.p. 1, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Miroslav Štambach, Košťálkova č.p. 1105/1, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Daniela Semelková, Lucemburská č.p. 1569/47, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Miroslav Veselý, Karlov t. Doubrava č.p. 16, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Miroslav Procházka, Tuchotice č.p. 20, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
František Procházka, Tuchotice č.p. 30, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Zdeněk Spurný, Církvice č.p. 131, 285 33  Církvice u Kutné Hory 
Lucie Spurná, Církvice č.p. 131, 285 33  Církvice u Kutné Hory 
Jan Svoboda, Na Petřinách č.p. 313/88, Praha 6-Veleslavín, 162 00  Praha 616 
Václav Rybár, Ortenova č.p. 87, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Monika Stará, Masarykova č.p. 264/49, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 8 

 
BENZ spol.s.r.o., IDDS: dxfrbsp 
Andrea Šebrlová, Hřibská č.p. 2039/2, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Martina Barešová, Karlov t. Doubrava č.p. 13, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Miloslava Nádvorníková, Englerova č.p. 324/3, Praha 9-Třeboradice, 196 00  Praha 96 
Vladimír Nádvorník, Englerova č.p. 324/3, Praha 9-Třeboradice, 196 00  Praha 96 
Casa Serena s.r.o., IDDS: hseu49y 
Ing. Jiří Vaněk, Na Třešňovce č.p. 668, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Marie Vaňková, Na Třešňovce č.p. 668, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Libuše Krtilová, Roztěž č.p. 12, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Šárka Staňková, Dis., J. Myslbeka č.p. 738/7, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Jana Drahokoupilová, Roztěž č.p. 14, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jan Zemina, Roztěž č.p. 13, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Stanislav Vašíček, Opletalova č.p. 176, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Ilona Vášová, Jana Čapka ze Sán č.p. 277, 289 06  Sány 
JUDr. Alena Beranová, Andělská č.p. 300/5, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Štolba, Malešov č.p. 294, 285 41  Malešov 
Jitka Růžičková, Roztěž č.p. 21, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslav Beneš, Suchdol č.p. 146, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 
Olga Benešová, Suchdol č.p. 146, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 
Eva Nováková, Roztěž č.p. 34, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Vořechovský, Roztěž č.p. 34, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Miloslav Šanc, Kremnická č.p. 46/20, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Jindřich Hrdý, Roztěž č.p. 19, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Marks, Maxima Gorkého č.p. 260, Kryblice, 541 01  Trutnov 1 
Milena Marksová, Maxima Gorkého č.p. 260, Kryblice, 541 01  Trutnov 1 
Michal Hirš, Nová Lhota č.p. 16, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Monika Hiršová, Vojtěšská č.p. 281/43, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Novotný, Na Petříně č.p. 270, Kolín II, 280 02  Kolín 2 
Petr Hýbl, Nová Lhota č.p. 4, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Josef Hýbl, Nová Lhota č.p. 4, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Vladimír Dytrych, Sochorova č.p. 636, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Marie Dytrychová, Sochorova č.p. 636, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
RNDr. Ludmila Nováková, Hyacintová č.p. 2819/6, Praha 10-Záběhlice, 106 00  Praha 106 
JUDr. Pavel Krajsa, Štětínská č.p. 350/43, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Zdeňka Krajsová, Štětínská č.p. 350/43, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Ing. Leopold Schmidt, Hačka č.p. 149, Černé Voděrady, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Alena Schmidtová, Hačka č.p. 149, Černé Voděrady, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Jindřich Pulkert, Roztěž č.p. 3, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Lenka Pulkertová, Roztěž č.p. 3, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Petr Kolář, Nová Lhota č.p. 13, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Daniel Čada, Roztěž č.p. 26, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jana Čadová, Roztěž č.p. 26, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Kratochvíl, Roztěž č.p. 31, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
MUDr. Marie Heřmanová, E. Pittera č.p. 275/11, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
Zdeněk Láska, Roztěž č.p. 24, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Eva Pohlová, Národních hrdinů č.p. 196, Praha 9-Dolní Počernice, 190 12  Praha 912 
Milan Richter, Na Terase č.p. 111, Vrchlice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Milan Snížek, Příčná č.p. 263, 285 74  Záboří nad Labem 
Jan Herel, Roztěž č.p. 35, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ludmila Herelová, Roztěž č.p. 35, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Bedřich Herel, Přistoupim č.p. 151, 282 01  Český Brod 
Jiřina Herelová, Přistoupim č.p. 151, 282 01  Český Brod 
Ondřej Foldyna, Roztěž č.p. 8, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Jan Zatřepálek, Za bažantnicí č.p. 994/20, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
Radomíra Rašková, 28. pluku č.p. 1228/24, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Antonín Dytrych, Roztěž č.p. 42, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Marcela Dytrychová, Roztěž č.p. 42, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Petra Pohlová, Roztěž č.p. 43, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 9 

 
Otakar Pohl, Stallichova č.p. 513/4, 140 00  Praha 4-Krč 
Jana Vaňoučková, Roztěž č.p. 36, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Andrea Beranová, Kaňk č.p. 28, 284 04  Kutná Hora 4 
Michal Hoskovec, Roztěž č.p. 6, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Radek Štolba, Puškinská č.p. 566, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Štolba, Suchdol č.p. 204, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 
Ing. Václav Ouřecký, Sládkovičova č.p. 1238/16, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
Ing. Anna Ouřecká, Sládkovičova č.p. 1238/16, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 
JUDr. Vladimír Pospíšil, IDDS: 843f8vf 
Římskokatolická farnost Bykáň, IDDS: w2nhuj7 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Dana Lásková, Roztěž č.p. 24, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Milan Kovář, Na Sioně č.p. 327/8, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Jan Chlumský, Masarykova č.p. 599, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Andrea Chlumská, Masarykova č.p. 599, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Otokar Svoboda, Nová Lhota č.p. 22, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Svoboda, Dobřeň č.p. 74, Suchdol, 284 01  Kutná Hora 1 
Vítězslava Švarcová, Nová Lhota č.p. 24, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Petr Hurych, Nová Lhota č.p. 21, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Kristýna Hurychová, Nová Lhota č.p. 21, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Roman Hansl, Nová Lhota č.p. 19, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Lucie Hanslová, Mazákova č.p. 169, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
MUDr. Jan Havlík, Nová Lhota č.p. 23, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Dana Vodičková, Přítoky č.p. 82, Miskovice, 284 01  Kutná Hora 1 
Iveta Dandová, Nová Lhota č.p. 25, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Věra Matoušková, Píškova č.p. 1949/18, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Ing. Jiří Škopek, Tenisová č.p. 961/9, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Veronika Škopková, Tenisová č.p. 961/9, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Vladimír Hýbl, Nová Lhota č.p. 3, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Dis. František Pokorný, Nová Lhota č.p. 18, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Ing. Silvie Pokorná, Nová Lhota č.p. 5, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1 
Romana Pryšingerová, Benešova č.p. 648, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Jana Baslová, Malešov č.p. 49, 285 41  Malešov 
Ing. Aleš Navrátil, Říční č.p. 590, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
RNDr. Václava Otrubová, Kudrnova č.p. 262/14, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 
Zemědělské obchodní družstvo Úmonín, IDDS: dsncyfn 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
PIAS Suchdol, a.s., IDDS: 2jpuuic 
Městys Malešov, IDDS: 6ccautj 
Petra Těšitelová, Opletalova č.p. 175, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 
Pavel Žatečka, Spojovací č.p. 389, 289 21  Kostomlaty nad Labem 
 
Bernadetta Jantina Maria Kodden, Bethmensenweg č.p. 16, 7216 PC Kring van Dorth, Nizozemsko 
Johannes Jacobus Ligtenberg, Bethmensenweg č.p. 16, 7216 PC Kring van Dorth, Nizozemsko 
Jarmila Kopáčková, Tuchotice č.p. 12, Vidice, 284 01  Kutná Hora 1,  
které zastupuje Obec Vidice, IDDS: 8g9akrr 

 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Kutná Hora, Odbor regionálního rozvoje, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 24  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 
01  Kutná Hora 1 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 10 

 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS: 
2dtai5u 
Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  
Kutná Hora-Vnitřní Město 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
  
ostatní 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
 
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 
účastníci řízení podle § 94k písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno (§ 94m odst. 2 stavebního zákona): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 35, 36, 40, 42, 43, 60, 61, 351, 352, 356, 357, 358, 359, 361, 362, 445/2, 446/1, 446/3, 446/4, 
448, 450/1, 450/2, 451/1, 452/3, 453/1, 454/1, 454/2, 454/3, 462/2, 465, 466, 469, 476/1, 493/1, 
493/3, 493/4, 509/1, 509/2, 509/4, 509/5, 509/6, 510/1, 510/2, 510/3, 512, 557/2, 610, 882/1, 882/2, 
885/6, 885/7, 886/1, 886/2, 886/6, 886/9, 886/10, 886/11, 886/14, 886/15, 886/16, 886/19, 886/20, 
886/21, 886/23, 886/27, 886/28 v katastrálním území Malešov, parc. č. 1419, 1420 v katastrálním 
území Dobřeň u Kutné Hory, st. p. 1, 3, 4, 7, 7/1, 9/1, 9/2, 10/1, 10/2, 12, 13, 14, 16/1, 16/2, 16/4, 
16/5, 16/7, 16/8, 16/9, 16/10, 16/12, 17, 18/1, 18/2, 19/1, 19/2, 20, 21/1, 21/2, 22, 23, 24, 25, 29/1, 
29/2, 30, 32, 33, 37, 38/1, 38/2, 39, 41, 43, 44, 45, 57, 58, 59, 62/1, 64/2, 65, 70, 72, 73, 74, 75, 77, 
81, 83, 84, 85, 89, 97, 99, 102, 105, 106, 109, 111, 116, 118, 123, 124, 126, 127, 129, 131, 132, parc. 
č. 1/1, ½, 7/2, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 10/1, 10/2, 10/3, 11/2, 12/3, 12/4, 13, 15, 16, 20, 21, 21/1, 22/1, 
22/2, 22/3, 22/5, 23/1, 23/2, 24/1, 24/2, 24/3, 26/1, 26/4, 26/7, 26/8, 26/9, 26/11, 26/12, 26/14, 26/15, 
26/16, 26/17, 26/19, 26/21, 26/22, 28/1, 28/2, 30/1, 30/2, 33/1, 33/2, 33/3, 33/4, 34, 35, 36, 38, 41/1, 
41/2, 43, 44/1, 44/2, 44/3, 45/2, 45/3, 45/5, 48/1, 48/2, 51, 52/1, 52/2, 52/3, 52/5, 52/6, 52/7, 53/1, 
53/2, 55/1, 55/2, 57/1, 57/2, 57/3, 58/2, 58/3, 58/4, 58/5, 58/6, 58/7, 58/9, 59, 60/1, 60/3, 62, 63, 
64/1, 64/2, 64/3, 64/4, 64/5, 64/6, 64/8, 64/15, 64/16, 66, 67, 67/1, 68, 77/2, 77/3, 77/4, 77/5, 77/6, 
77/8, 77/9, 77/10, 77/30, 77/34, 77/35, 77/36, 77/37, 77/38, 77/39, 78, 80, 80/1, 81, 83, 84, 84/28, 
85, 86/1, 86/2, 90, 91, 99, 102, 103, 109, 111, 119, 135, 136, 144/1, 144/2, 179/1, 183, 189/1, 
189/26, 189/27, 189/28, 209, 211, 212/1, 212/2, 212/3, 212/7, 212/8, 212/9, 212/10, 212/11, 212/12, 
212/13, 212/20, 212/21, 212/22, 212/24, 212/25, 214/1, 214/12, 214/13, 214/19, 214/22, 214/23, 
217/2, 224, 227/1, 228/2, 230/8, 230/18, 230/19, 231/2, 234/9, 252, 255, 259, 261, 262/1, 262/2, 263, 
266, 267/2, 267/3, 268/4, 268/6, 268/8, 269/2, 270/2, 273/1, 273/2, 274/1, 274/2, 274/3, 278/2, 
278/13, 278/14, 278/15, 278/28, 278/29, 278/30, 278/32, 278/33, 278/34, 280, 281/1, 281/6, 281/19, 
281/20, 281/21, 281/22, 281/23, 281/24, 281/25, 281/26, 281/27, 281/28, 281/30, 290/3, 290/8, 
290/12, 290/13, 295/4, 299, 300/1, 300/2, 302, 306, 309, 310, 311, 313/1, 315, 317/1, 329/10, 
329/16, 329/17, 329/18, 336/1, 336/7, 336/8, 336/10, 336/19, 336/20, 336/22, 336/23, 336/27, 
336/28, 336/29, 336/30, 336/31, 336/32, 336/33, 340, 341/1, 341/2, 344, 348/3, 353/2, 353/3, 353/7, 
353/9, 353/24, 353/26, 355/2, 355/3, 355/6, 356/1, 357/1, 366/2, 380/1, 384, 385/2, 385/9, 385/10, 
385/11, 385/13, 390, 391, 393, 394, 397, 398, 400/1, 400/4, 402, 405/2, 405/3, 410, 411, 412, 413, 
415/1, 415/2, 415/4, 417/1, 417/2, 418, 419, 441/9, 441/14, 475, 476/2, 479/6, 479/12, 487/1, 487/3, 
487/4, 680/2, 680/3, 680/4, 680/7, 680/9, 680/10, 680/11, 680/12, 680/13, 680/15, 680/16, 680/17, 
680/18, 680/19, 680/20, 680/21, 680/23, 680/24, 680/25, 680/26, 680/27, 680/28, 680/30, 680/31, 
680/32, 680/33, 680/34, 680/35, 684/1, 684/4, 684/5, 684/6, 684/8, 684/9, 684/10, 691, 694, 704/7, 
714/4, 714/6, 714/7, 716, 717/2, 718, 720, 721/6, 737/2, 740, 750 v katastrálním území Roztěž, st. p. 
5, 9/2, 9/5, 9/6, 15, 20/2, 24, 27, 28, 30/2, 32, 38/2, 40/2, 48, 55, 57/1, 57/2, 61, 65, 66, 71/4, 75, 77, 
parc. č. 3/1, 3/2, 4, 6/2, 6/6, 6/7, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 10/1, 10/2, 11, 13, 14/1, 14/2, 16/1, 18, 19, 20, 21, 
23, 25/2, 26/1, 26/2, 26/3, 27/1, 28, 31, 32, 41, 43, 44/2, 44/4, 47, 51/1, 52/3, 55/1, 58/1, 58/3, 59, 
60, 63/1, 63/2, 63/3, 64, 69, 70/1, 70/2, 76/1, 76/2, 77, 80/1, 81/1, 81/2, 82, 85, 87/1, 87/2, 93, 99/2, 
101/2, 104/1, 104/2, 105, 107/2, 107/3, 137, 144, 152, 180/5, 241, 243, 244, 251, 252, 253, 254/1, 
254/2, 256/5, 256/6, 258, 259, 260/1, 263/1, 267/4, 267/30, 270, 271, 275/1, 276, 282, 283, 297/3, 
297/4, 306, 307, 308, 309/2, 311/2, 312, 313/1, 313/2, 314, 315, 316, 318/1, 319/5, 319/7, 356/1, 
357/1, 357/3, 359, 382/2, 382/3, 398, 404/1, 404/2, 404/3, 405, 406, 407, 408, 413/1, 414, 416, 
417/2, 418/2, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 426, 427, 430, 432, 435, 437, 440, 441, 444, 445/1, 



Č.j. MKH/119296/2020 str. 11 

 
445/2, 445/3, 448, 449, 450/1, 450/9, 450/11, 450/18, 450/19, 450/20, 450/21, 450/22, 450/36, 451, 
452, 453, 454, 458/1, 461, 462, 465, 467/1, 468, 469/1, 469/2, 469/5, 472/1, 474, 475, 476/1, 476/2, 
479/1, 489/10, 489/11, 489/12, 489/13, 489/14, 489/15, 489/16, 489/17, 493/2, 494, 495, 498, 499, 
507, 508, 509, 510/1, 511, 518, 519, 521, 526, 528, 529, 530, 531, 535, 537, 541, 542, 543/1, 543/2, 
548, 552, 553, 554/1, 554/3, 555, 556, 557, 559/1, 559/3, 559/5, 559/7, 559/8, 559/9, 559/10, 559/11, 
559/17, 559/21, 566/1, 566/2, 568, 574/2, 575/2, 581/1, 581/3, 582/1, 582/3, 589, 590, 598, 599/1, 
607/2, 608, 612, 613, 625/2, 639/1, 641, 642, 643, 644, 645, 647, 650/2, 652/2, 655, 656/2, 656/3, 
656/4, 658, 661, 662, 663, 668/2, 669, 674, 679, 680/2, 680/5, 680/6, 680/7, 680/9, 680/10, 681, 685, 
686, 687 v katastrálním území Tuchotice, st. p. 7, 8, 22, 23/2, 28/2, 57, 65, 67, 75, 76/1, 78, 79, 80, 
81, 82, 88, parc. č. 1/2, 1/3, 4, 5/2, 8, 10/2, 11/1, 11/2, 14, 21, 25, 26/2, 28/1, 28/2, 38, 42/1, 44, 50/2, 
50/3, 50/4, 50/5, 50/6, 50/7, 50/8, 60, 61, 62/1, 62/2, 62/5, 62/7, 62/8, 62/9, 62/10, 62/11, 62/12, 
62/13, 62/14, 64/1, 64/2, 64/4, 64/5, 64/6, 67, 68, 69, 70, 71/1, 72, 73/1, 74/2, 88/9, 88/10, 88/11, 
88/12, 88/13, 97/1, 107, 111/2, 113, 122, 123, 126, 127, 129/1, 129/4, 132/3, 132/4, 134/1, 134/2, 
134/6, 135, 136, 137, 138, 139, 140/1, 141/1, 142/2, 143/1, 143/2, 144, 145, 149, 150, 151/1, 151/2, 
152/1, 152/3, 153/1, 153/2, 154/1, 154/2, 154/3, 155, 158, 160/1, 160/3, 160/4, 161/1, 162/1, 162/2, 
164, 165, 167/1, 167/3, 167/4, 167/5, 167/14, 167/17, 174, 178, 179, 183, 184, 190, 219/1, 221, 222, 
304, 306/13, 306/17, 343/1, 344, 345, 494/2, 501, 502, 503, 504, 506, 513/1, 513/2, 513/3, 728/5, 
730, 731, 735/4, 736, 737, 742/2, 743, 746, 747/5, 747/6, 747/7, 747/9, 750, 752, 756, 757, 773/3, 
773/5, 773/7, 774, 794 v katastrálním území Vidice u Kutné Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Malešov č.p. 213 a č.p. 351, 105 Vidice, Roztěž č.p. 5, č.p. 35, č.p. 8, č.p. 17, č.p. 37, č.p. 6, č.p. 25, 
č.p. 34, č.e. 1, č.e. 7, č.e. 8, č.p. 38, č.e. 9, č.p. 40 a č.p. 39,  Vidice, Nová Lhota č.p. 7, č.p. 6, č.p. 3, 
č.p. 9, č.p. 15, č.p. 17, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 21, č.p. 24, č.p. 23 a č.p. 25,  Vidice, Tuchotice č.p. 35, 
č.p. 36, č.p. 25, č.p. 33, č.p. 12 a č.p. 38,  Vidice, Karlov t. Doubrava č.p. 20, č.p. 17 a č.p. 13,  
Vidice č.p. 7, č.p. 26, č.p. 32, č.p. 13, č.p. 47 a č.p. 48 


		2020-09-29T11:19:06+0200
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




